від 27.06.2012 №233

Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 23.09.2015 №193  зі змінами

З метою впорядкування роботи комісії з обстеження житла щодо визначення видів і обсягів робіт для проведення поточного ремонту власних житлових квартир та будинків учасників АТО і членів сімей загиблих учасників АТО, у зв’язку з кадровими змінами у керівництві та структурних підрозділах міської ради, ураховуючи розділ ХІ Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись підпунктом 1 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.09.2015 №193 «Про проведення поточного ремонту власних житлових квартир 
та будинків учасників АТО і членів сімей загиблих учасників АТО» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 23.12.2015 №225) зміни, виклавши додаток 2 у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету

міської ради 
від 23.09.2015 №193

в редакції рішення виконавчого комітету міської ради

від____________ №______

СКЛАД

комісії з обстеження житла щодо визначення видів і обсягів робіт для проведення поточного ремонту власних житлових квартир та будинків учасників АТО і членів сімей загиблих учасників АТО

	МАСЛЕНКОВ

Олександр Васильович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ПОПЬОНКІН

Роман Анатолійович
	-
	начальник відділу будівництва департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради, 
заступник голови комісії

	МАЛИЙ

Віталій Анатолійович
	-
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови комісії

	СНІГОВА 

Іванна Мирославівна 
	-
	начальник відділу нагляду за станом будівель, утримання та експлуатації житлового фонду департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, секретар комісії

	БЕСПАЛИЙ

Микола Степанович
	-
	заступник завідувача відділу з питань забезпечення життєдіяльності району адміністрації Дніпровського району міської ради

	БОНДАРЕНКО

Оксана Володимирівна
	-
	інженер ТОВ «Крона - Сервіс 4» 
(за погодженням)

	ГОРБАНЬ

Наталія Семенівна
	-
	інженер ТОВ «Крона - Сервіс 3» 
(за погодженням)

	ДМИТРУК

Роман Олександрович
	-
	начальник відділу з питань забезпечення життєдіяльності району адміністрації Південного району міської ради

	
	
	 Продовження додатка 2

	КУЛЕНКО 

Юлія Олександрівна
	-
	інженер ТОВ «Крона - Сервіс 2» 
(за погодженням)

	ЛИСЕНКО 

Анатолій Анатолійович
	-
	заступник начальника відділу забезпечення життєдіяльності району адміністрації Заводського району міської ради

	МОСКАЛЕНКО

Юрій Леонідович
	-
	головний інженер ТОВ «Оселя» 
(за погодженням)

	НАЗАРЕНКО 

Ірина Володимирівна
	-
	інженер ТОВ «Стелла» (за погодженням)

	НОРОХА

Людмила Сергіївна
	-
	інженер ТОВ «Толока» (за погодженням)

	ПАВЕЛКО 

Світлана Юріївна
	-
	інженер ТОВ «Крона - Сервіс 1» 
(за погодженням)

	ІВАНІНА

Віра Борисівна
	-
	заступник директора КП ДМР «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» з економіки (за погодженням)

	СТРАТОНОВ

Костянтин Миколайович
	
	представник громадської організації «Патріот-2015» (за згодою)

	ХУТОРЯНСЬКА 

Олена Валеріївна
	-
	завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо-переміщених осіб департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради

	
	-
	представник від постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради




Т.Ж. Завгородня

